
令和 7年 6月吉日 

お取引先様 各位 

有限会社 サクラケース 

TEL 0587-95-6767 

FAX 0587-95-6544 

E-mail : info@sakura-case.com 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

 拝啓、盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に恐縮ではございますが弊社の夏季休暇を下記の内容で実施致しま

すので、何卒ご了解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

令和 7年 8月 9日(土) から 8月 17日(日)まで 

18 (月)より通常営業 

最終出荷日は 8月 8日(金)正午までのご注文分となります。 

（ネーム入れ、取寄商品など除く） 

 

 

以上 

mailto:info@sakura-case.com

